
公告 106 年度第三季醫療急難捐助款收支明細 

 

國軍臺中總醫院  醫療急難捐助款  捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1060703 荊○玲小姐 300 
106 國醫字第 

013317 號 
個人 

1060705 陳○豪先生 600 
106 國醫字第 

013333 號 
個人 

1060705 陳○達先生 600 
106 國醫字第 

013334 號 
個人 

1060705 陳○合小姐 600 
106 國醫字第 

013335 號 
個人 

1060705 沈○圓小姐 600 
106 國醫字第 

013336 號 
個人 

1060705 宋○勳先生 1,200 
106 國醫字第 

013337 號 
個人 

1060705 宋○頤先生 1,200 
106 國醫字第 

013338 號 
個人 

1060705 宋○庭小姐 1,200 
106 國醫字第 

013339 號 
個人 

1060705 沈○滿小姐 1,200 
106 國醫字第 

013340 號 
個人 

1060705 沈○君小姐 1,000 
106 國醫字第 

013341 號 
個人 

1060705 沈○玲小姐 1,000 
106 國醫字第 

013342 號 
個人 

1060720 鄭○祖先生 1,100 
106 國醫字第 

013434 號 
個人 

1060725 劉○靚小姐 2,000 
106 國醫字第 

013472 號 
個人 

1060725 許○雲小姐 300 
106 國醫字第 

013479 號 
個人 

1060725 朱○侃先生 900 
106 國醫字第 

013480 號 
個人 

1060725 陳○香小姐 420 
106 國醫字第 

013481 號 
個人 

1060725 許○富先生 660 
106 國醫字第 

013482 號 
個人 



 

 

 

捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1060725 賴○杏小姐 360 
106 國醫字第 

013483 號 
個人 

1060725 廖○宜小姐 420  
106 國醫字第 

013484 號 
個人 

1060725 郜○巧小姐 180  
106 國醫字第 

013485 號 
個人 

1060725 劉○芬小姐 240  
106 國醫字第 

013486 號 
個人 

1060725 符○修先生 240  
106 國醫字第 

013487 號 
個人 

1060725 陳○秋小姐 240  
106 國醫字第 

013488 號 
個人 

1060725 陳○詩小姐 240  
106 國醫字第 

013489 號 
個人 

1060725 張○玉小姐 240  
106 國醫字第 

013490 號 
個人 

1060725 羅楊○粹女士 1,020  
106 國醫字第 

013491 號 
個人 

1060725 李○義先生 300  
106 國醫字第 

013492 號 
個人 

1060725 林○綢小姐 240  
106 國醫字第 

013493 號 
個人 

1060725 王楊○華女士 60  
106 國醫字第 

013494 號 
個人 

1060725 曾○勳先生 120  
106 國醫字第 

013495 號 
個人 

1060725 陳○謹小姐 180  
106 國醫字第 

013496 號 
個人 

1060725 賴○如小姐 180  
106 國醫字第 

013497 號 
個人 

1060725 林○嬋小姐 240  
106 國醫字第 

013498 號 
個人 

1060725 賴○玲小姐 240  
106 國醫字第 

013499 號 
個人 

1060725 陳林○凌女士 180  
106 國醫字第 

013500 號 
個人 

捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 



捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1060725 范○麗小姐 180 
106 國醫字第 

013501 號 
個人 

1060807 鄭○祖先生 4,000 
106 國醫字第 

013550 號 
個人 

1060807 輝○工程行 2,000 
106 國醫字第 

013551 號 
個人 

1060810 荊○玲小姐 300 
106 國醫字第 

013581 號 
個人 

1060815 許○雲小姐 300 
106 國醫字第 

013703 號 
個人 

1060815 陳○貴小姐 240 
106 國醫字第 

013704 號 
個人 

1060815 朱○侃先生 900 
106 國醫字第 

013705 號 
個人 

1060815 陳○香小姐 180 
106 國醫字第 

013706 號 
個人 

1060815 許○富先生 840 
106 國醫字第 

013707 號 
個人 

1060815 賴○杏小姐 300  
106 國醫字第 

013708 號 
個人 

1060815 廖○宜小姐 540  
106 國醫字第 

013709 號 
個人 

1060815 郜○巧小姐 60  
106 國醫字第 

013710 號 
個人 

1060815 劉○芬小姐 120  
106 國醫字第 

013711 號 
個人 

1060815 符○修先生 240  
106 國醫字第 

013712 號 
個人 

1060815 陳○秋小姐 300  
106 國醫字第 

013713 號 
個人 

1060815 陳○詩小姐 240  
106 國醫字第 

013714 號 
個人 

1060815 張○玉小姐 240  
106 國醫字第 

013715 號 
個人 

1060815 羅楊○粹女士 1,140  
106 國醫字第 

013716 號 
個人 

1060815 李○義先生 300  
106 國醫字第 

013717 號 
個人 



捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1060815 林○綢小姐 240  
106 國醫字第 

013718 號 
個人 

1060815 曾○勳先生 240  
106 國醫字第 

013719 號 
個人 

1060815 陳○謹小姐 240  
106 國醫字第 

013720 號 
個人 

1060815 賴○如小姐 120  
106 國醫字第 

013721 號 
個人 

1060815 林○嬋小姐 180  
106 國醫字第 

013722 號 
個人 

1060815 賴○玲小姐 240  
106 國醫字第 

013723 號 
個人 

1060815 陳林○凌女士 240  
106 國醫字第 

013724 號 
個人 

1060815 范○麗小姐 120  
106 國醫字第 

013725 號 
個人 

1060815 陳○禾小姐 120  
106 國醫字第 

013726 號 
個人 

1060816 吳鄭○珠女士 2,000 
106 國醫字第 

013727 號 
個人 

1060829 財團法人台北行天宮 200,000 
106 國醫字第 

013796 號 
機關 

1060830 趙○貞小姐 300 
106 國醫字第 

013802 號 
個人 

1060907 
財團法人南山人壽 
慈善基金會 

110,000 
106 國醫字第 

013848 號 
機關 

1060908 荊○玲小姐 300 
106 國醫字第 

013857 號 
個人 

1060922 張○惠小姐 1,350 
106 國醫字第 

014011 號 
個人 

1060922 許○雲小姐 300 
106 國醫字第 

014024 號 
個人 

1060922 陳○貴小姐 240 
106 國醫字第 

014025 號 
個人 

1060922 朱○侃先生 1,200 
106 國醫字第 

014026 號 
個人 

1060922 許○富先生 960 
106 國醫字第 

014027 號 
個人 



捐款日期 捐款人（團體）名稱 捐款金額 捐款收據編號 備註 

1060922 賴○杏小姐 300  
106 國醫字第 

014028 號 
個人 

1060922 廖○宜小姐 420  
106 國醫字第 

014029 號 
個人 

1060922 郜○巧小姐 120  
106 國醫字第 

014031 號 
個人 

1060922 劉○芬小姐 180  
106 國醫字第 

014032 號 
個人 

1060922 符○修先生 240  
106 國醫字第 

014033 號 
個人 

1060922 陳○秋小姐 240  
106 國醫字第 

014034 號 
個人 

1060922 陳○詩小姐 300  
106 國醫字第 

014035 號 
個人 

1060922 張○玉小姐 300  
106 國醫字第 

014036 號 
個人 

1060922 羅楊○粹女士 1,380  
106 國醫字第 

014037 號 
個人 

1060922 李○義先生 180  
106 國醫字第 

014038 號 
個人 

1060922 林○綢小姐 180  
106 國醫字第 

014039 號 
個人 

1060922 曾○勳先生 300  
106 國醫字第 

014040 號 
個人 

1060922 陳○謹小姐 240  
106 國醫字第 

014041 號 
個人 

1060922 賴○如小姐 240  
106 國醫字第 

014042 號 
個人 

1060922 林○嬋小姐 240  
106 國醫字第 

014043 號 
個人 

1060922 賴○玲小姐 300  
106 國醫字第 

014044 號 
個人 

1060922 陳林○凌女士 300  
106 國醫字第 

014045 號 
個人 

1060922 范○麗小姐 300  
106 國醫字第 

014046 號 
個人 

1060922 陳○禾小姐 240 
106 國醫字第 

014047 號 
個人 



 

 

 

國軍臺中總醫院  醫療急難捐助款  補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 證明文件 備註 

1060707 張○○ 1,734 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1060707 王○○ 2,051 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1060707 賴○○ 8,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1060714 陳○○ 40,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1060717 邱○○ 50,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1060725 黃  ○ 2,906 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
家庭經濟變故 行天宮 

1060726 李○○ 12,000 
家庭經濟貧困 

無力支看護費 
里長清寒證明 

南山 

基金 

1060731 蘇○○ 13,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1060807 廖○○ 2,800 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
家庭經濟變故 行天宮 

1060807 李○○ 6,987 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
家庭經濟變故 行天宮 

1060926 常○璋先生 2,500 
106 國醫字第 

014065 號 
個人 

1060926 常李○娣女士 2,500 
106 國醫字第 

014065 號 
個人 

1060926 常○強先生 2,500 
106 國醫字第 

014065 號 
個人 

1060926 常○松先生 2,500 
106 國醫字第 

014065 號 
個人 

1060926 常○珊小姐 2,500 
106 國醫字第 

014065 號 
個人 

1060926 王○葉小姐 2,500 
106 國醫字第 

014065 號 
個人 

共計捐款金額 37 萬 1,610 元 



1060809 劉○○ 4,728 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
低收入戶證明 行天宮 

1060818 林○○ 14,680 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 南山 

基金 

1060824 林○○ 33,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 南山 

基金 

1060824 王○○ 24,800 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
中低收入證明 

南山 

基金 

1060908 吳  ○ 14,000 
家庭經濟貧困 

無力支交通費 
里長清寒證明 南山 

基金 

1060908 A○ Mu○ 13,007 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
家庭經濟變故 

南山 

基金 

1060908 田○○ 50,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
中低收入證明 行天宮 

1060908 田○○ 4,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
中低收入證明 民眾 

捐款 

1060908 張○○ 23,586 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
中低收入證明 行天宮 

1060914 蔡○○ 30,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1060918 林○○ 597 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
家庭經濟變故 行天宮 

1060920 劉○○ 40,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
里長清寒證明 行天宮 

1060921 全○○ 8,000 
家庭經濟貧困 

無力支醫療費 
低收入戶證明 行天宮 

1060927 楊○○ 12,000 
家庭經濟貧困 

無力支看護費 
里長清寒證明 南山 

基金 

共計補助支出 41 萬 1,876 元 

 

國軍臺中總醫院  醫療急難捐助款  收支明細表 

日  期 收支案件摘要 收  入 支  出 餘  額 備 註 

  
 

 2,145,921 
106 年
度第二
季餘額 

1060703 個人捐款 300  2,146,221  



1060705 個人捐款 600  2,146,821  

1060705 個人捐款 600  2,147,421  

1060705 個人捐款 600  2,148,021  

1060705 個人捐款 600  2,148,621  

1060705 個人捐款 1,200  2,149,821  

1060705 個人捐款 1,200  2,151,021  

1060705 個人捐款 1,200  2,152,221  

1060705 個人捐款 1,200  2,153,421 
 

1060705 個人捐款 1,000  2,154,421  

1060705 個人捐款 1,000  2,155,421  

1060707 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 1,734 2,153,687 行天宮 

1060707 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 2,051 2,151,636 行天宮 

1060707 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 8,000 2,143,636 行天宮 

1060714 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 40,000 2,103,636 行天宮 

1060717 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 50,000 2,053,636 行天宮 

1060720 個人捐款 1,100  2,054,736  

1060725 補助貧困病人 

住院醫療費用 
 2,906 2,051,830 行天宮 

1060725 個人捐款 2,000  2,053,830  

1060725 個人捐款 300  2,054,130 
 

1060725 個人捐款 900  2,055,030 
 



1060725 個人捐款 420  2,055,450 
 

1060725 個人捐款 660  2,056,110 
 

1060725 個人捐款 360  2,056,470 
 

1060725 個人捐款 420   2,056,890 
 

1060725 個人捐款 180   2,057,070 
 

1060725 個人捐款 240   2,057,310 
 

1060725 個人捐款 240   2,057,550  

1060725 個人捐款 240   2,057,790  

1060725 個人捐款 240   2,058,030  

1060725 個人捐款 240   2,058,270  

1060725 個人捐款 1,020   2,059,290  

1060725 個人捐款 300   2,059,590  

1060725 個人捐款 240   2,059,830  

1060725 個人捐款 60   2,059,890  

1060725 個人捐款 120   2,060,010 
 

1060725 個人捐款 180   2,060,190 
 

1060725 個人捐款 180   2,060,370 
 

1060725 個人捐款 240   2,060,610  

1060725 個人捐款 240   2,060,850 
 

1060725 個人捐款 180   2,061,030 
 



1060725 個人捐款 180  2,061,210  

1060726 
補助貧困病人 

住院看護費用 
 12,000 2,049,210 

南山 

基金 

1060731 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 13,000 2,036,210 行天宮 

1060807 個人捐款 4,000  2,040,210 
 

1060807 個人捐款 2,000  2,042,210 
 

1060807 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 2,800 2,039,410 行天宮 

1060807 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 6,987 2,032,423 行天宮 

1060809 
補助貧困病人 

門診醫療費用 
 4,728 2,027,695 行天宮 

1060810 個人捐款 300   2,027,995 
 

1060815 個人捐款 300  2,028,295 
 

1060815 個人捐款 240  2,028,535 
 

1060815 個人捐款 900  2,029,435 
 

1060815 個人捐款 180  2,029,615 
 

1060815 個人捐款 840  2,030,455 
 

1060815 個人捐款 300   2,030,755 
 

1060815 個人捐款 540   2,031295 
 

1060815 個人捐款 60   2,031,355 
 

1060815 個人捐款 120   2,031,475 
 

1060815 個人捐款 240   2,031,715 
 

1060815 個人捐款 300   2,032,015 
 



1060815 個人捐款 240   2,032,255 
 

1060815 個人捐款 240   2,032,495 
 

1060815 個人捐款 1,140   2,033,635  

1060815 個人捐款 300   2,033,935 
 

1060815 個人捐款 240   2,034,175 
 

1060815 個人捐款 240   2,034,415 
 

1060815 個人捐款 240   2,034,655  

1060815 個人捐款 120   2,034,775  

1060815 個人捐款 180   2,034,955  

1060815 個人捐款 240   2,035,195  

1060815 個人捐款 240   2,035,435  

1060815 個人捐款 120   2,035,555  

1060815 個人捐款 120   2,035,675  

1060816 個人捐款 2 ,000  2,037,675  

1060818 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 14,680 2,022,995 

南山 

基金 

1060824 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 33,000 1,989,995 

南山 

基金 

1060824 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 24,800 1,965,195 

南山 

基金 

1060829 機關捐款 200,000  2,165,195  

1060830 個人捐款 300  2,165,495  

1060907 機關捐款 110,000  2,275,495  



1060908 
補助貧困病人 

出院交通費用 
 14,000 2,261,495 

南山 

基金 

1060908 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 13,007 2,248,488 

南山 

基金 

1060908 個人捐款 300  2,248,788  

1060908 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 50,000 2,198,788 行天宮 

1060908 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 4,000 2,194,788 

民眾 

捐款 

1060908 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 23,586 2,171,202 行天宮 

1060914 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 30,000 2,141,202 行天宮 

1060918 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 597 2,140,605 行天宮 

1060920 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 40,000 2,100,605 行天宮 

1060921 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
 8,000 2,092,605 行天宮 

1060922 個人捐款 1,350  2,093,955  

1060922 個人捐款 300  2,094,255  

1060922 個人捐款 240  2,094,495  

1060922 個人捐款 1,200  2,095,695  

1060922 個人捐款 960  2,096,655  

1060922 個人捐款 300   2,096,955  

1060922 個人捐款 420   2,097,375  

1060922 個人捐款 120   2,097,495  

1060922 個人捐款 180   2,097,675  

1060922 個人捐款 240   2,097,915  



1060922 個人捐款 240   2,098,155  

1060922 個人捐款 300   2,098,455  

1060922 個人捐款 300   2,098,755  

1060922 個人捐款 1,380   2,100,135  

1060922 個人捐款 180   2,100,315  

1060922 個人捐款 180   2,100,495  

1060922 個人捐款 300   2,100,795  

1060922 個人捐款 240   2,101,035  

1060922 個人捐款 240   2,101,275  

1060922 個人捐款 240   2,101,515  

1060922 個人捐款 300   2,101,815  

1060922 個人捐款 300   2,102,115  

1060922 個人捐款 300   2,102,415  

1060922 個人捐款 240  2,102,655  

1060926 個人捐款 2,500  2,105,155  

1060926 個人捐款 2,500  2,107,655  

1060926 個人捐款 2,500  2,110,155  

1060926 個人捐款 2,500  2,112,655  

1060926 個人捐款 2,500  2,115,155  

1060926 個人捐款 2,500  2,117,655  



1060927 
補助貧困病人 

住院看護費用 
 12,000 2,105,655 

南山 

基金 

結餘款 210 萬 5,655 元 

捐款方式 

1. 週一至週五上班時間請洽醫院社會工作室 

（電話：2393-4191 轉 525213）。 

2.無法親自前來者，可利用銀行匯款，戶名：生產服務基金--醫療台中 420

專戶，銀行：合作金庫商業銀行新中分行，帳號：5160713010117，請

註明醫療急難捐助款、您的姓名、通訊處及電話，我們將寄上捐款收據，

可為減稅憑證。 

為善最樂您的一份愛心、溫暖病人的心 

喜歡施財、富貴就越來越多 喜歡付出、福報就越來越多 


